РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л  № 45-П

от 09.11.2017 г.								пгт. Темиртау

Всего:  10 депутатов
Присутствует 7 депутатов: 	Иванов С.А., Воросцов К. В.
                                                  	Куксин К.Л., Серков Ю. К.
                                                           Ульянова Н.О., Грученюк Н.В.
					Красилов Н. С.
Отсутствует: 3 депута:                 Вагайцева Л.В, , Пастухова Л.И., Циркуль В. В.
Сессия правомочна.

Приглашенные: Глава Темиртауского городского поселения Кочетков А. В., главный специалист по правовым вопросам Гофман Е. Л.
Председательствующий на сессии: Иванов С.А. - председатель Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

                                                           ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» Темиртауского городского поселения

Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.

[bookmark: _GoBack]	Слушали: Главного специалиста по правовым вопросам Гофман Е. А.
           В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Земельным  кодексом  Российской Федерации и  на  основании Устава МО «Темиртауское городское поселение», а также в связи с утверждением «Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169, Администрация Темиртауского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить: Муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» Темиртауского городского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

Голосовали: единогласно.

Председатель Совета народных депутатов                                                                                                Темиртауского городского поселения				С.А. Иванов

Секретарь:									Н. О. Ульянова